Rad dem Kopiare ded Macienftifts (Tit. I Selt. 1 Nr. 33) Bl 10.

3632.
1322 ©eptember 14 Barth.

Sitrft Wiglaw IIL von Ritgen betundet, daR Johann Sehiitte feinem Shivager Seger bon
Dunts zwei Hufen ju Muuts aufgelafien Hat. v :

Nos Wiz(laus) dei gracia princeps Ruyanorum recog(noscimus) tenore presencium protestantes,
quod Iohannes dictus Scutte noster constitutus in nostra presencia resignavit svagero suo
Seghero de Mukes duos mansos in -villa Mukes cum omni jure ac utilitate, sicut in terminis
dicte ville sunt conprehensi ipse Segherus et sui heredes, possidendos pacifice et gquisie. In
cuius rei testimonium secretum nostrum duximus apponendum. Datum anno domini M CCC® XXII®,
in die exaltacionis sancte crucis, in civitate Bard.

RNad vem Codex Rugianns BI, 13 v Nr. 35.

Geveudt Fabriciug IV 4 &. 71 . DCXXVI (860).

3633.
1322 ©eptember 15 Stettin.

Bijdjof Sonrad IV. por Camin transfumiert die Urfunde der Herzoge Otto 1. und Barnim IML

‘vont 1322 Juli 2 filr die St. Marientivde in Stettin.

Universis Christi fidelibus presencia visuris Conradus dei gracia Camynensis ecclesie
episcopus salutem in eo, qui fribuit omnibus iuxta votum. Noveritis universaliter singuli et
singulariter universi, nos ducum illustrium principum, Ottonis videlicet et filii eius Barnym,
Slavie, Cassubie et Pomeranie litteras in hec verba sub sigillis suis non cancellatas!), non
viciatas nec in aliqua sui parte abolitas recepisse — — — (folgt Urfunde bon 1322 Juli 2.
oben &. 120 MNr. 3613, bis zu den Worten: in loco adeo certo assignare) — — —. Nos
attendentes, quod vota iuste petencium deceat exaudiri, predictam donacionem et ordinacionem
predictis canonicis et ecclesie sue per predictos dominos duces factas in hiis seriptis auctorizamus
et auctorizando conprobamus necnon auctoritate ordinaria confirmamus. In?2) cuius rei
testimonium nostrum sigillum presentibus duximus apponendum. Datum Stetyn anno domini
Me GeCoCe XXII®, in die beati Nycomedis martyris.

1) concellatas, Original. 2) Der Shlup der Ustunbe ift mit andever Tinte und twohl auch don onberer
Hand gefdyrieben, ' :

Nad vem Driginale im Avdhive des Marienftifts su Stettin (Tit. I Selt. 1 Ne. 16), mit dein (51ege! be3
Bifchofs an griinenn Seivenfiiven. Abfdyrift im Diplomatare des Marienftifis (Tit. I Seft. 1 Nr. 107) B, 46,
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3634.
1322 Ceptember 26.. - ‘ .

Der Rat der Stadt Greifdroald faht Befdliifie sur Berhindevung einer ungebithriiden Berldngerung
der Progeffe, sur. Grhaltung der Cintvadit int Rate, sur Siderung der Unabhdngigleit der &Ratﬁmttg[teber
vom Qandeherrn und um Scuge her Mieter.